
 

Intern rekrytering 

Är du vår blivande servicetekniker 

Drivs du av ordning och reda och vill arbeta i en organisation med gott kamratskap och en härlig framåtanda?   

Om arbetsplatsen 

Räddningstjänsten Östra Kronoberg består av medlemskommunerna Lessebo- Tingsryd och Uppvidinge. Vi 

ansvara för räddningstjänstverksamheten i våra tre medlemskommuner. Vår uppgift är att förebygga olyckor 

och begränsa skadorna när de inträffar och arbeta med att förebygga olyckor genom tillsyn, information och 

utbildning. Vi är den lagom stora organisationen med placering i Lessebo. Vi erbjuder en trygg och utvecklande 

arbetsplats där vi månar om varandra med en inkluderande arbetsmiljö. 

Arbetsuppgifter 

Servicetekniker skall i samverkan med operativt ansvarig:  
- Ansvar för förbundets rökskydd, personlig skyddsutrustning, samt räddningsmaterial  

-Inköp av förbrukningsmaterial och reservdelar. 

-Vid behov kunna medverka vid upphandlingar.  

-Service och underhåll av förekommande material. 

-Genomföra regelbundna materialtransporter med tungt och lätt fordon.  

- Kunna medverka i depåfunktion vid större räddningsinsatser. 

Vi ser andra områden där vi önskar ökad kapacitet och beroende på dina tekniska förkunskaper kan exempelvis 

digital stödutrustning i fordon, utlarmningsutrustning och drönarteknik ingå i tjänsten. 

Kvalifikationer 

Vi söker dig som är lösningsorienterad, tekniskt kunnig och med relevant erfarenhet. I ditt arbete är du 

noggrann, ansvarstagande och självgående. Du är en viktig del av vår servicefunktion och förväntas planera 

periodiskt underhåll av vår räddningsutrustning. Du ska kunna ta egna initiativ och ha ett stort driv att 

förbättra. Du har med fördel erfarenhet av underhållsarbete och har B körkort. C körkort är meriterande. 

Anställningens omfattning 

100% enligt överenskommelse. Placering i Lessebo. Rekrytering sker löpande. Tillträde efter överenskommelse. 

Vi ser möjlighet att kombinera tjänsten som servicetekniker och en operativ roll som brandman eller befäl.  

 

Skicka in din ansökan med personligt brev och CV till Pär Stensson senast den 24 feb 2026. 

Frågor eller för mer information kontakta: 

 Operativt ansvarig                   
Martin.Petersson@ROK.lessebo.se    
0478- 44307                                                     

Räddningschef Pär Stensson      
Par.Stensson@ROK.lessebo.se  
0478- 44302                                                                

Vision/Insatsledare Jan Hörberg 
Jan Horberg2@rok.lessebo.se 
0478-44305 
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